
VYSAVAČE



79dB 

 

 

27
kWh/annum 

 
 
 
 
 
 

665/2013 - II

 T1 15941210001

ABCDEFG

ABCDEFG

 

 
 
 
 
 
 
 

 A

 A
 

B

 

C

 

D
 
 

A
A
A

+++

++

+

VYSAVAČ NA SUCHÉ SÁNÍ NA ZÁDA
T1
Kompaktní, lehký, ovladatelný a výkonný vysavač na záda. Nesete jej 
jako batoh, Vaše ruce zůstávají volné. Nebrání v pohybu a umožňuje 
pracovat rychleji a efektivněji, ulehčuje práci. Systém dvojí filtrace 
(kazetový filtr + papírový sáček). Vzduchový filtr na výfuku. Držáky 
příslušenství. Tepelná ochrana motoru. Třída energetické účinnosti A.

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
T1 15941210001 18

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon W 900
Jmenovitý příkon W 800
Objem papírového filtru l 3,3
Plocha filtru m² 0,1+0,42 (kazetový)
Objemový tok vzduchu l/s 46
Podtlak mbar 242
Hlučnost db(A) 57
Napájecí kabel m 15
Hmotnost Kg 4,8
Rozměr mm 240x240x495

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 32
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací hadice 1,5 m 6010609
Teleskopická trubka alu MK-022
Sací trubka 0,5 m alu 01-341
RD 285 Podlahová sací hubice suchá 2512594
D320 Podlahová sací hubice suchá 2511523
Hubice na čalounění 856000101
Hubice kruhová kartáčová 856000061
Hubice štěrbinová 856000071
Filtr kazetový  (plocha filtru 0,42 m²) 2512749
Textilní PES filtr 6588010
Fleece filtr, sáček ---
Papírový sáček ---

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
HEPA Filtr kazetový  (plocha filtru 0,42 m²) 2512751
Papírový sáček l 3,3 x 10 6588035
Fleece filtr, sáček x 10 6588061
Textilní filtr, sáček 6588011
KIT SAVE: 5588010
• Kobercový kartáč ---
• Kartáč na tvrdé povrchy ---
• Teleskopická trubka (max 1,35 m) ---

Filtry Podlahová hubice 
RD 285

Přídavný 
bezpečnostní filtr

HEPA Filtr 
kazetový  
(optional)

Fleece filtr, sáček 
and textilní PES 
filtr

Ramenní 
popruhy + držák 
příslušenství

Lehký a praktický



VYSAVAČ NA SUCHÉ SÁNÍ NA ZÁDA PRO LETADLA
T1 FLY

Filtry Podlahová hubice 
RD 285

Přídavný 
bezpečnostní filtr

HEPA Filtr 
kazetový  
(optional)

Fleece filtr, sáček 
and textilní PES 
filtr

Ramenní 
popruhy + držák 
příslušenství

Lehký a praktický Ideální pro úklid 
letadel

Kompaktní, lehký, ovladatelný a výkonný vysavač na záda. Nesete jej 
jako batoh, Vaše ruce zůstávají volné. Nebrání v pohybu a umožňuje 
pracovat rychleji a efektivněji, ulehčuje práci. Systém dvojí filtrace 
(kazetový filtr + papírový sáček). Vzduchový filtr na výfuku. Držáky 
příslušenství. Tepelná ochrana motoru. Třída energetické účinnosti A.

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
T1 FLY 15861250002 18

TECHNICKÝ POPIS
Jmenovité napětí-Frekvence V-Hz 115-400
Jmenovitý příkon W 650
Objem papírového filtru l 3,3
Plocha filtru m² 0,1+0,42 (kazetový)
Objemový tok vzduchu l/s 51
Podtlak mbar 165
Hlučnost db(A) 60
Napájecí kabel m 15
Hmotnost Kg 4,8
Rozměr mm 240x240x495

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 32
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací hadice 1,5 m 6010609
Teleskopická trubka alu MK-022
Sací trubka 0,5 m alu 01-341
RD 285 Podlahová sací hubice suchá 2512594
D320 Podlahová sací hubice suchá 2511523
Hubice na čalounění 856000101
Hubice kruhová kartáčová 856000061
Hubice štěrbinová 856000071
Filtr kazetový  (plocha filtru 0,42 m²) 2512749
Textilní PES filtr 6588010
Fleece filtr, sáček ---
Papírový sáček ---

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
HEPA Filtr kazetový  (plocha filtru 0,42 m²) 2512751
Papírový sáček l 3,3 x 10 6588035
Fleece filtr, sáček x 10 6588061
Textilní filtr, sáček 6588011
KIT SAVE: 5588010
• Kobercový kartáč ---
• Kartáč na tvrdé povrchy ---
• Teleskopická trubka (max 1,35 m) ---



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
HEPA Filtr kazetový  (plocha filtru 0,42 m²) 2512751
Papírový sáček l 3,3 x 10 6588035
Fleece filtr, sáček x 10 6588061
Textilní filtr, sáček 6588011
KIT SAVE: 5588010
• Kobercový kartáč ---
• Kartáč na tvrdé povrchy ---
• Teleskopická trubka (max 1,35 m) ---
Car Nabíječka 24-12V 3A 18.0065.00
Nabíječka 5A (2,5h charg.time) 7501193

VYSAVAČ NA SUCHÉ SÁNÍ NA ZÁDA BATERIOVÝ
T1 BC LITHIUM

Nabíječka a 
baterie

Filtry Podlahová hubice 
RD 285

Přídavný 
bezpečnostní filtr

HEPA Filtr 
kazetový  
(optional)

Fleece filtr, sáček 
and Textilní PES 
filtr

Ramenní 
popruhy + držák 
příslušenství

Lehký a praktický

Kompaktní, lehký, ovladatelný a výkonný vysavač na záda. Nesete jej 
jako batoh, Vaše ruce zůstávají volné. Nebrání v pohybu a umožňuje 
pracovat rychleji a efektivněji, ulehčuje práci. Systém dvojí filtrace 
(kazetový filtr + papírový sáček). Vzduchový filtr na výfuku. Držáky 
příslušenství. Tepelná ochrana motoru. Třída energetické účinnosti A. 
Lithiové baterie garantují až 55 minut pracovní doby a velmi rychlý 
čas nabíjení (přibližně 1 hodina). Žádný "paměťový efekt": baterie 
lze nabíjet kdykoli, a to i částečně, bez rizika poškození.

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
T1 BC LITHIUM 115881210119 18

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon W 330
Jmenovitý příkon W 300
Objem papírového filtru l 3,3
Plocha filtru m² 0,1+0,42 (kazetový)
Objemový tok vzduchu l/s 30
Podtlak mbar 125
Hlučnost db(A) 54
Hmotnost Kg 7,5
Rozměr mm 240x240x600

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 32
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací hadice 1,5 m 6010609
Teleskopická trubka alu MK-022
Sací trubka 0,5 m alu 01-341
RD 285 Podlahová sací hubice suchá 2512594
D320 Podlahová sací hubice suchá 2511523
Hubice na čalounění 856000101
Hubice kruhová kartáčová 856000061
Hubice štěrbinová 856000071
Filtr kazetový  (plocha filtru 0,42 m²) 2512749
Textilní PES filtr 6588010
Fleece filtr, sáček ---
Papírový sáček ---
Nabíječka 10A (1h charg.time) 7501194
Battery kit 280 Wh (up to 55 min. running time) 7589041



78dB 

 
B

 

33.9
kWh/annum 

 
 C
 
 
 
 

665/2013 - II

00-070-00GH

ABCDEFG

ABCDEFG ABCDEFG

AS2

 A
 

B

 

C

 

D
 
 

A
A
A

+++

++

+

VYSAVAČ NA SUCHÉ SÁNÍ
AS 2
Základní model profesionálních vysavačů představující skvělou 
kombinaci výkonu a manévrovatelnosti, odolnosti a lehkosti, díky nimž 
je tento stroj vysoce konkurenceschopným. Polypropylenové tělo s 
odhlučněnou konstrukcí umožňuje ještě tišší provoz vysavače. AS 2 je 
opatřen držáky kabelů a příslušenství. Třída energetické účinnosti: B.

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
AS 2 00-070-00GH 16

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon W 1000
Jmenovitý příkon W 800
Objem kontejneru l 15
Objem papírového filtru l 12
Plocha filtru m² 0,5
Objemový tok vzduchu l/s 45
Podtlak mbar 230
Hlučnost db(A) 62
Napájecí kabel m 10
Hmotnost Kg 4,6
Rozměr mm 390x340x290

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 32
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací hadice 2,5 m MK-024
Teleskopická trubka alu černá MK-022
Podlahová hubice kombinovaná 2511538
Hubice na čalounění 856000101
Hubice kruhová kartáčová 856000061
Hubice štěrbinová 01-325
Filtr kazetový  (plocha filtru 0,43 m²) MK-016
Papírový sáček ---

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Telescopic plus tube (max 1,35 m) 2511926
Radiator kartáč 01-327
HEPA Filtr kazetový  (plocha filtru 0,43 m²) MK-041
Papírový sáček l 12 x 5 MK-042
Fleece filtr, sáček x 5 6580010

Nová konstrukce 
upevnění

Frontal outlet air 
exit

Filtr kazetový Sání Papírový sáček Držák



78dB 

 

 

24,1
kWh/annum 

 
 
 
 
 
 

665/2013 - II

AS5 EVO FT15981210060

ABCDEFG

ABCDEFG

 

 
 
 
 
 
 
 

 A

 A
 

B

 

C

 

D
 
 

A
A
A

+++

++

+

77dB 

 

 

24
kWh/annum 

 
 
 
 
 
 

665/2013 - 1

AS5 EVO FC 15981210001

ABCDEFG

 A

 A
 

B

 

C

 

D
 
 

A
A
A

+++

++

+

ABCDEFG

VYSAVAČ NA SUCHÉ SÁNÍ
AS 5 EVO

Nový držák Nová konstrukce 
držáku 
příslušenství a 
kabelu

Filtr vyfukovaného 
vzduchu

Filtr kazetový  (FC 
version)

Ekologický 
papírový sáček

Podvozek s 
kolečky

Filrt PES (FT 
version)

Elektro kartáč 
(optional)

Nejnovější verze kompaktního, výkonného, ekonomického a prak-
tického modelu, který byl referenčním bodem v malých rozměrech pro 
profesionální vysávání. Nové rukojeti, kabel a držáky příslušenství za-
jišťují maximální snadnost použití. Jednoduché odstraňování a čištění 
filtru na výfuku vzduchu. K dispozici jsou dvě verze: FT vybaveným 
textilním PES filtrem (vyrobeným z polyesteru) nebo FC vybavený 
standardním kazetovým filtrem. Možnost připojení k Elektro kartáči. 
Je standardně vybaven odolným nárazníkem. Třída energetické účin-
nosti: A.

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon W 1000
Jmenovitý příkon W 800
Objem kontejneru l 14
Využitelný objem kontejneru l 7
Objem papírového filtru l 6
Plocha filtru m² 0,15 (FC) - 0,09 (FT)
Objemový tok vzduchu l/s 50
Podtlak mbar 210
Hlučnost db(A) 60
Napájecí kabel m 10
Hmotnost Kg 6
Rozměr mm 350x350x430

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 32
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací hadice 2,5 m 6010604
Sací trubka 0,5 m alu (*) 01-341
D320 floor tool 2511523
Hubice na čalounění 856000101
Hubice kruhová kartáčová 856000061
Hubice štěrbinová 856000071
Papírový sáček l 5 ---
Fleece filtr, sáček ---

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Elektro kartáč (Ø 32 - 35 cm) 2512529
Filtr kazetový  (plocha filtru 0,29 m²) (**) 2512702
HEPA Filtr kazetový  (plocha filtru 0,29 m²) 2512709
Podlahová hubice kombinovaná 2511538
Papírový sáček l 5 x 10 6595030
Textilní PES filtr (***) 6595000
Fleece filtr, sáček x 10 6596010

(*) 2ks na standardní příslušenství
(**) standardní pro 15981210001
(***)  standardní pro 15981210060

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
AS 5 EVO FC  (Filtr kazetový ) 15981210001 24
AS 5 EVO FT (Textilní PES filtr) 15981210060 24



78dB 

 

 

27,1
kWh/annum 

 
 
 
 
 
 

665/2013 - II

AS10 P 17041210001

ABCDEFG

ABCDEFG

 

 
 
 
 
 
 
 

 A

 A
 

B

 

C

 

D
 
 

A
A
A

+++

++

+

78dB 

 

 

27,1
kWh/annum 

 
 
 
 
 
 

665/2013 - II

AS10 I 17014010001

ABCDEFG

ABCDEFG

 

 
 
 
 
 
 
 

 A

 A
 

B

 

C

 

D
 
 

A
A
A

+++

++

+

VYSAVAČ NA SUCHÉ SÁNÍ
AS 10 P / I
Klasický a výkonný, dokonale časem prověřený produkt. Umožňuje 
připojit elektrický kartáč. Kazetový HEPA filtr (volitelně). Třída ener-
getické účinnosti: A.

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
AS 10 P 17041210001 18
AS 10 I 17014010001 18

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon W 1000
Jmenovitý příkon W 800
Objem kontejneru l 22
Využitelný objem kontejneru l 10
Objem papírového filtru l 7
Plocha filtru m² 0,11
Objemový tok vzduchu l/s 53
Podtlak mbar 160
Hlučnost db(A) 60
Napájecí kabel m 10
Hmotnost Kg 8,8 (P) / 9,4 (I)
Rozměr mm 410x410x560

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 36
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací hadice 2,5 m 6010648
Sací trubka 0,5 m (*) 2511500
D320 floor tool 2511524
Hubice štěrbinová 2511520
Hubice kruhová kartáčová 2511540
Hubice na čalounění 2511530
Textilní PES filtr 6610000
Papírový sáček ---
Fleece filtr, sáček ---

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Elektro kartáč (Ø 36 - L 40 cm) 2512530
Oval kartáč 2512050
HEPA Filtr kazetový  (plocha filtru 0,72 m²) 2512700
Papírový sáček l 7 x 10 6650030
Nylonový filtr (plocha filtru 0,25 m²) 3001200
Fleece filtr, sáček x 10 6614010

Podlahová sací 
hubice

Ekologický 
papírový sáček

HEPA Filtr 
kazetový  
(optional)

Držák napájecího 
kabelu

Elektro kartáč 
(optional)

(*) 2ks na standardní příslušenství



VYSAVAČ NA SUCHÉ/MOKRÉ SÁNÍ
ASL 10 P / I
Klasický a výkonný, dokonale časem prověřený produkt. Umožňuje 
připojit elektrický kartáč. Kazetový HEPA filtr a papírový filtrační sáček 
volitelně.

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
ASL 10 P 17091210001 18
ASL 10 I 17071210001 18

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon W 1150
Jmenovitý příkon W 1000
Objem kontejneru l 22
Využitelný objem kontejneru l 6
Objem papírového filtru l 7
Plocha filtru m² 0,19
Objemový tok vzduchu l/s 53
Podtlak mbar 190
Hlučnost db(A) 62
Napájecí kabel m 10
Hmotnost Kg 9,2 (P) / 9,8 (I)
Rozměr mm 410x410x560

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 36
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací hadice 2,5 m 6010648
Sací trubka 0,5 m (*) 2511500
D320 Podlahová sací hubice suchá 2511524
D300 Podlahová sací hubice mokrá 2511526
Hubice na čalounění 2511530
Hubice kruhová kartáčová 2511540
Hubice štěrbinová 2511520
Textilní PES filtr 6656000

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Oval kartáč 2512050
Protipěnový nástavec 6200150
HEPA Filtr kazetový  (plocha filtru 0,72 m²) 2512700
Nylonový filtr (plocha filtru 0,46 m²) 3001210
Papírový sáček l 7 x 10 6650030

Podlahová sací 
hubice

Podlahová sací 
hubice mokrá

HEPA Filtr 
kazetový  
(optional)

Protipěnový 
nástavec (optional)

Cage bag support 
with floater

Ekologický 
papírový sáček 
(optional)

(*) 2ks na standardní příslušenství



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
PVC Tryska 0,5 m 2512000
Hubice na koberce 2512610
Protipěnový nástavec 6200150
Nylonový filtr (plocha filtru 0,46 m²) 3001210
Papírový sáček l 16 x 10 6713030
Filtr pro vysoké teploty (*) 6620005
HEPA Filtr kazetový  (plocha filtru 1,47 m²) 2512710

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 40
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací hadice 2,5 m 6010500
Sací trubka “S” 2511600
Podlahová sací hubice suchá 6010000
Podlahová sací hubice mokrá 6010011
Hubice kruhová kartáčová 2511615
Hubice štěrbinová 2511610
Textilní PES filtr 6620000

VYSAVAČ NA SUCHÉ/MOKRÉ SÁNÍ
AS 27 P / IK
Vysavač na suché / mokré sání střední velikosti. Verze IK je vybavena 
nádobou z nerezové oceli a antistatickým zařízením. Kazetový HEPA 
filtr papírový filtrační sáček jsou volitelně k dispozici.

Podlahová sací 
hubice mokrá

Hubice na koberce 
(optional)

Nylonový filtr 
(optional)

HEPA Filtr 
kazetový  
(optional)

Protipěnový 
nástavec (optional)

Klec s plovákem

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon W 1150
Jmenovitý příkon W 1000
Objem kontejneru l 36
Využitelný objem kontejneru l 25
Objem papírového filtru l 16
Plocha filtru m² 0,25
Objemový tok vzduchu l/s 53
Podtlak mbar 190
Hlučnost db(A) 62
Napájecí kabel m 10
Hmotnost Kg 9,7 (P) / 10,4 (IK)
Rozměr mm 410x410x760

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
AS 27 P 17131210001 12
AS 27 IK 17111210011 12

(*) pouze pro verze "IK"



STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 40
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací hadice 4 m 6010514
Filtr dílenský - netkaná textilie 6620020
Sada auto Ø 40: 6170045
• Hubice štěrbinová HD 2511611
• Štěrbina gumová zahnutá 2511613
• Kartáčový nástavec pro gumovou hubici 2511612

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Hubice kruhová kartáčová 2511615
Hubice štěrbinová 2511610
Textilní PES filtr 6620000
Papírový sáček l 16 x 10 6713030
Sada Ø 40: 7500951
• Sací trubka “S” ----
• Podlahová sací hubice suchá ----
• Podlahová sací hubice mokrá ----

VYSAVAČ NA SUCHÉ/MOKRÉ SÁNÍ
AS 27 IK HD
Středně velký vysavač na suché / mokré sání vybaven robustní nádobou 
z nerezové oceli, nový kovový vozík se čtyřmi otočnými koly s velkým 
průměrem (100 mm) zajišťuje maximální pohyblivost na každém druhu 
povrchu. Standardní vybavení bylo vyvinuto pro náročné uživatele: 
štěrbinová hubice ze speciálního kaučuku, který nezanechává stopy 
(vyvinuté tak, aby se zabránilo jakémukoli poškození způsobenému 
nárazem nebo tlakem), gumová oválná hubice s kartáčem a 4 metrová 
sací hadice (pro snadné dosažení libovolné oblasti bez nutnosti změny 
polohy vysavače), antistatickou soupravou a omyvatelným TNT filtrem. 
Ideální pro automobilový trh a mycí linky.

Filtr dílenský - 
netkaná textilie 

Speciální hubice s 
kartáčem

Držák kabelu Klec s plovákem Speciální hubice 
štěrbinová + 4 m 
hadice

Nový kovový 
podvozek

Antistatická sada

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon W 1150
Jmenovitý příkon W 1000
Objem kontejneru l 36
Využitelný objem kontejneru l 25
Objem papírového filtru l 16
Plocha filtru m² 0,25
Objemový tok vzduchu l/s 53
Podtlak mbar 190
Hlučnost db(A) 62
Napájecí kabel m 10
Hmotnost Kg 11,5
Rozměr mm 495x495x810

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
AS 27 IK HD 17141210001 12



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
PVC Sací trubka 0,5 m 2512000
Hubice na koberce 2512610
Pevná sací lišta 6103058
Protipěnový nástavec 6200150
Nylonový filtr (plocha filtru 0,62 m²) 3001225
Papírový sáček se zátkou l 19 x 10 6830030
Filtr kazetový  (plocha filtru 1,63 m²) 2512715
Filtr pro vysoké teploty (*) 6730005

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 40
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací hadice 2,5 m 6010500
Sací trubka “S” 2511600
Podlahová sací hubice suchá 6010000
Podlahová sací hubice mokrá 6010011
Hubice kruhová kartáčová 2511615
Hubice štěrbinová 2511610
Textilní PES filtr 6730000

VYSAVAČ NA SUCHÉ/MOKRÉ SÁNÍ
AS 400 P / PD / IK

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon W 1350
Jmenovitý příkon W 1200
Objem kontejneru l 50
Využitelný objem kontejneru l 35
Objem papírového filtru l 19
Plocha filtru m² 0,35
Objemový tok vzduchu l/s 58
Podtlak mbar 210
Hlučnost db(A) 63
Napájecí kabel m 10
Hmotnost Kg 13 (P/PD) - 14 (IK)
Rozměr mm 500x500x840

Vysavač na suché / mokré sání s podvozkem vybaveným koly / 
otočnými kolečky; dobrou kapacitou a vysokým výkonem. PD verze je 
vybavena vypouštěcí hadicí pro vyprázdnění kontejneru (kapalin). Ver-
ze IK je vybavena nádobou z nerezové oceli a antistatickým zařízením.

Pevná sací lišta 
(volitelně)

Klec s plovákem Držák kabelu Vypouštění kit 
(PD)

Antistatická sada 
(IK)

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
AS 400 P 17251210001 8
AS 400 PD 17261210001 8
AS 400 IK 17281210011 8

(*) pouze pro verze "IK"



VYSAVAČ NA SUCHÉ/MOKRÉ SÁNÍ
AS 400 IK HD
Vysavač na suché / mokré sání s podvozkem vybaveným koly / 
otočnými kolečky; dobrou kapacitou a vysokým výkonem. PD verze je 
vybavena vypouštěcí hadicí pro vyprázdnění kontejneru (kapalin). Ver-
ze IK je vybavena nádobou z nerezové oceli a antistatickým zařízením.

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 40
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací hadice 4 m 6010514
Filtr dílenský - netkaná textilie 6730015
Sada auto Ø 40: 6170045
• Hubice štěrbinová HD 2511611
• Štěrbina gumová zahnutá 2511613
• Kartáčový nástavec pro gumovou hubici 2511612

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Hubice kruhová kartáčová 2511615
Hubice štěrbinová 2511610
Textilní PES filtr 6730000
Papírový sáček se zátkou l 19 x 10 6830030
Sada Ø 40: 7500951
• Sací trubka “S” ----
• Podlahová sací hubice suchá ----
• Podlahová sací hubice mokrá ----

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon W 1350
Jmenovitý příkon W 1200
Objem kontejneru l 50
Využitelný objem kontejneru l 35
Objem papírového filtru l 19
Plocha filtru m² 0,35
Objemový tok vzduchu l/s 58
Podtlak mbar 210
Hlučnost db(A) 63
Napájecí kabel m 10
Hmotnost Kg 15
Rozměr mm 590x590x790

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
AS 400 IK HD 17401210001 8

Filtr dílenský - 
netkaná textilie 

Speciální hubice s 
kartáčem

Držák kabelu Klec s plovákem Speciální hubice 
štěrbinová + 4 m 
hadice

Nový kovový 
podvozek

Antistatická sada



VYSAVAČ NA SUCHÉ/MOKRÉ SÁNÍ
AS 59 P / IK
Vysavač na suché / mokré sání s podvozkem vybaveným koly / 
kolečky; disponuje velkou kapacitou a výkonem. Verze IK je vybavena 
nádobou z nerezové oceli a antistatickým zařízením. Dva motory jsou 
samostatně spínatelné.

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
PVC Sací trubka 0,5 m 2512000
Hubice na koberce 2512610
Pevná sací lišta 6103054
Nástravec na igelitové pytle 6102255
Protipěnový nástavec 6200150
Filtr s mechanickým oklepem 6895500
Nylonový filtr (plocha filtru 0,75 m²) 3001220
Filtr kazetový  (plocha filtru 1,06 m²) 2512743
HEPA Filtr kazetový  (plocha filtru 1,06 m²) 2512744
Papírový sáček se zátkou l 19 x10 6830030
Příslušenství set Ø 50 5830022
Filtr pro vysoké teploty (*) 6830005

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 40
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací hadice 2,5 m 6010500
Sací trubka “S” 2511600
Podlahová sací hubice suchá 6010000
Podlahová sací hubice mokrá 6010011
Hubice kruhová kartáčová 2511615
Hubice štěrbinová 2511610
Textilní PES filtr 6830000

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon W 2300
Jmenovitý příkon W 1900
Objem kontejneru l 80
Využitelný objem kontejneru l 56
Objem papírového filtru l 19
Plocha filtru m² 0,4
Objemový tok vzduchu l/s 100
Podtlak mbar 190
Hlučnost db(A) 65
Napájecí kabel m 10
Hmotnost Kg 20 (P) - 21,3 (IK)
Rozměr mm 610x520x920

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
AS 59 P 17761210001 8
AS 59 IK 17751210011 8

(*) pouze pro verze "IK"

Antistatická sada 
(IK)

Spínače motorů Filtr s 
mechanickým 
oklepem (optional)

Klec s plovákem Papírový sáček se 
zátkou (optional)

Nástravec na 
igelitové pytle 
(optional)



VYSAVAČ NA SUCHÉ/MOKRÉ SÁNÍ
AS 59 IK D HD
Vysavač na suché / mokré sání s novým kovovým vozíkem (4 nak-
lápěcími koly s Ø 100 mm) zajišťuje maximální pohyblivost na každém 
druhu povrchu. Vybaven dvěma motory, které lze ovládat samostat-
ně. Odtoková hadice usnadňuje vyprázdnění nádrže. Standardní 
příslušenství bylo vyvinuto pro náročné uživatele: štěrbinová hubice je 
vyrobena ze speciálního kaučuku, který nezanechává stopy (vyvinuto 
s cílem zabránit jakémukoli poškození způsobenému nárazem nebo 
tlakem, gumová oválná hubice s kartáčem a 4 metrová sací hadice 
(pro snadné dosažení libovolného místa bez nutnosti přemísťování 
vysavače), antistatická souprava a omyvatelný filtr dílenský - netkaná 
textilie.

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 40
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací hadice 4 m 6010514
Filtr dílenský - netkaná textilie 6830015
Sada auto Ø 40: 6170045
• Hubice štěrbinová HD 2511611
• Štěrbina gumová zahnutá 2511613
• Kartáčový nástavec pro gumovou hubici 2511612

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Hubice kruhová kartáčová 2511615
Hubice štěrbinová 2511610
Textilní PES filtr 6830000
Papírový sáček se zátkou l 19 x 10 6830030
Sada Ø 40: 7500951
• Sací trubka “S” ----
• Podlahová sací hubice suchá ----
• Podlahová sací hubice mokrá ----

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon W 2300
Jmenovitý příkon W 1900
Objem kontejneru l 80
Využitelný objem kontejneru l 56
Objem papírového filtru l 19
Plocha filtru m² 0,4
Objemový tok vzduchu l/s 100
Podtlak mbar 190
Hlučnost db(A) 65
Napájecí kabel m 10
Hmotnost Kg 21
Rozměr mm 630x630x885

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
AS 59 IK D HD 17781210001 8

Filtr dílenský - 
netkaná textilie 

Speciální hubice s 
kartáčem

Motor switches Klec s plovákem Speciální hubice 
štěrbinová + 4 m 
hadice

Nový kovový 
podvozek

Antistatická sada



VYSAVAČ NA SUCHÉ/MOKRÉ SÁNÍ
AS 590 P/IK-CBN
Výkonný vysavač na suché / mokré sání s velkou kapacitou a pod-
vozkem s koly / otočnými kolečky. Verze IK je vybavena nádobou z 
nerezové oceli a antistatickým zařízením. Dva motory jsou samostatně 
spínatelné. Verze CBN je vybaven kontejnerem s naklápěcím a 
uzamykacím systémem. Nosný rám z nárazuvzdorného plastu. Alter-
nativně k dispozici kazetový filtr s M a HEPA třídou.

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
PVC Sací trubka 0,5 m 2512000
Hubice na koberce 2512610
Pevná sací lišta 6103054
Nástravec na igelitové pytle 6102255
Protipěnový nástavec 6200150
Filtr s mechanickým oklepem 6895500
Nylonový filtr (plocha filtru 0,75 m²) 3001220
Filtr kazetový  (plocha filtru 1,06 m²) 2512743
HEPA Filtr kazetový  (plocha filtru 1,06 m²) 2512744
Papírový sáček se zátkou l 19 x10 6830030
Příslušenství set Ø 50 5830022
Filtr pro vysoké teploty (*) 6830005

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 40
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací hadice 2,5 m 6010500
Sací trubka “S” 2511600
Podlahová sací hubice suchá 6010000
Podlahová sací hubice mokrá 6010011
Hubice kruhová kartáčová 2511615
Hubice štěrbinová 2511610
Textilní PES filtr 6830000

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon W 2300
Jmenovitý příkon W 1900
Objem kontejneru l 80
Využitelný objem kontejneru l 56
Objem papírového filtru l 19
Plocha filtru m² 0,4
Objemový tok vzduchu l/s 100
Podtlak mbar 190
Hlučnost db(A) 65
Napájecí kabel m 10
Hmotnost Kg 20,4 (P) - 21,3 (IK)
Rozměr mm 610x520x920

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
AS 590 P CBN 15351210001 8
AS 590 IK CBN 15281210011 8

(*) pouze pro verze "IK"

Podlahová sací 
hubice mokrá

Naklápěcí systém Filtr s 
mechanickým 
oklepem (optional)

Nástravec na 
igelitové pytle 
(optional)

Papírový sáček se 
zátkou (optional)



VYSAVAČ NA SUCHÉ/MOKRÉ SÁNÍ
AS 590 IK CBM
Vysavač na suché / mokré sání s podvozkem vybaveným koly / 
otočnými kolečky a skvělou kapacitou. Verze AS 590 IK CBM je 
vybavena nádobou z nerezové oceli a antistatickým zařízením. Dva 
motory jsou samostatně spínatelné. Verze CBM je vybavena kontej-
nerem s naklápěcím systémem. Nový robustní kovový vozík. Papírový 
sáček se zátkou, nylonový filtr a nástravec na igelitové pytle (volitelně). 
Standardní kazetový filtr a volitelně HEPA filtr.

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 40
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací hadice 2,5 m 6010500
Sací trubka “S” 2511600
Podlahová sací hubice suchá 6010000
Podlahová sací hubice mokrá 6010011
Hubice kruhová kartáčová 2511615
Hubice štěrbinová 2511610
Textilní PES filtr 6830000

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
PVC Sací trubka 0,5 m 2512000
Hubice na koberce 2512610
Pevná sací lišta 6103064
Nástravec na igelitové pytle 6102255
Protipěnový nástavec 6200150
Filtr s mechanickým oklepem 6895500
Nylonový filtr (plocha filtru 0,75 m²) 3001220
Filtr kazetový  (plocha filtru 1,06 m²) 2512743
HEPA Filtr kazetový  (plocha filtru 1,06 m²) 2512744
Papírový sáček se zátkou l 19 x10 6830030
Příslušenství set Ø 50 5830022
Filtr pro vysoké teploty 6830005

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon W 2300
Jmenovitý příkon W 1900
Objem kontejneru l 80
Využitelný objem kontejneru l 56
Objem papírového filtru l 19
Plocha filtru m² 0,4
Objemový tok vzduchu l/s 100
Podtlak mbar 190
Hlučnost db(A) 65
Napájecí kabel m 10
Hmotnost Kg 21,3
Rozměr mm 610x520x920

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
AS 590 IK CBM 15271210011 8

Dva spínatelné 
motory

Podlahová sací 
hubice mokrá

Tilting system Filtr s 
mechanickým 
oklepem (optional)

Nástravec na 
igelitové pytle 
(optional)

Papírový sáček se 
zátkou (optional)



VYSAVAČ NA SUCHÉ/MOKRÉ SÁNÍ
AS 60 P
Vysoce výkonný vysavač na suché / mokré sání. Tři motory mohou 
být samostatně nebo současně spínatelné. Nylonový filtr a nástravec 
na igelitové pytle (volitelně). Standardní kazetový filtr a HEPA filtr 
(volitelně).

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 40
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací hadice 2,5 m 6010500
Sací trubka “S” 2511600
Podlahová sací hubice suchá 6010000
Podlahová sací hubice mokrá 6010011
Hubice kruhová kartáčová 2511615
Hubice štěrbinová 2511610
Textilní PES filtr 6830000

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
PVC Sací trubka 0,5 m 2512000
Hubice na koberce 2512610
Pevná sací lišta 6103054
Nylonový filtr (plocha filtru 0,75 m²) 3001220
Nástravec na igelitové pytle 6102255
Protipěnový nástavec 6200150
Filtr s mechanickým oklepem 6895500
Filtr kazetový  (plocha filtru 1,06 m²) 2512743
HEPA Filtr kazetový  (plocha filtru 1,06 m²) 2512744
Papírový sáček se zátkou l 19 x10 6830030
Příslušenství set Ø 50 5830022

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon W 3450
Jmenovitý příkon W 2900
Objem kontejneru l 80
Využitelný objem kontejneru l 56
Objem papírového filtru l 19
Plocha filtru m² 0,4
Objemový tok vzduchu l/s 150
Podtlak mbar 205
Hlučnost db(A) 66,5
Napájecí kabel m 10
Hmotnost Kg 24
Rozměr mm 610x520x920

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
AS 60 P 18011210001 8

Tři spínatelné 
motory

Filtr s 
mechanickým 
oklepem (optional)

Nástravec na 
igelitové pytle 
(optional)

Pevná sací lišta 
(optional)

Klec s plovákem



VYSAVAČ NA SUCHÉ/MOKRÉ SÁNÍ
AS 60 IK
Vysoce výkonný vysavač na suché / mokré sání, s nosným rámem 
a nádobou z nerezové oceli. Je vybaven antistatickou sadou. Tři 
motory mohou být samostatně nebo současně spínatelné. Nylonový 
filtr a nástravec na igelitové pytle (volitelně). Standardní kazetový filtr 
a HEPA filtr (volitelně). Příslušenství o Ø 50 pro nejvyšší profesionální 
použití.

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 50
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací hadice 3 m 6010712
Sací trubka "L" ø 50 2511700
Podlahová sací hubice mokrá 0,4 m 6010050
Kartáčová lišta 0,4 m 2502915
Hubice kruhová kartáčová 2511720
Hubice štěrbinová 2511730
Redukce ø 50 2511710
Textilní PES filtr 6830000

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Podlahová sací hubice suchá 0,40 m 6010052
Podlahová sací hubice suchá 0,50 m 6010062
Hubice podlahová mokrá 0,50 m 6010060
PVC Sací trubka 0,5 m 2512021
Pevná sací lišta 6103059
Nástravec na igelitové pytle 6102256
Filtr s mechanickým oklepem 6895500
Nylonový filtr (plocha filtru 0,75 m²) 3001220

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon W 3450
Jmenovitý příkon W 2900
Objem kontejneru l 80
Využitelný objem kontejneru l 56
Plocha filtru m² 0,4
Objemový tok vzduchu l/s 150
Podtlak mbar 205
Hlučnost db(A) 66,5
Napájecí kabel m 10
Hmotnost Kg 25,2
Rozměr mm 610x520x920

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
AS 60 IK 18001210011 8

Sání Ø 90 Podlahová sací 
hubice mokrá

Pevná sací lišta 
(optional)

Filtr s 
mechanickým 
oklepem (optional)

Nástravec na igelitové pytle (optional) Klec s plovákem



VYSAVAČ NA SUCHÉ/MOKRÉ SÁNÍ
AS 60 IK D HD
Vynikajícího výkonu dosahuje tento vysavač na suché / mokré sání 
díky svým třem motorům s možností použití jediného motoru, dvou 
nebo i tří motorů současně. Nový kovový vozík (4 otočná kolečka Ø 
100 mm) umožňuje maximální pohyblivost na každém druhu povrchu a 
systém vypouštěcí hadice umožňuje snadnější vyprazdňování nádrže. 
Ve standardním vybavení spolu s omyvatelným dílenským filtrem z 
netkaná textilie (polyester) součástí je antistatická sada. Standardní 
příslušenství bylo vyvinuto pro náročné uživatele: štěrbinová hubice 
vyrobená ze speciální gumy, která nezanechává stopy (vyvinuto tak, 
aby se zabránilo jakémukoliv poškození způsobenému nárazem nebo 
tlakem), kaučukovou oválnou hubicí s kartáčem a 4 metrovou sací 
hadicí pro široký záběr bez nutnosti přemísťovat vysavač.

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 40
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací hadice 4 m 6010514
Filtr dílenský - netkaná textilie 6830015
Sada auto Ø 40: 6170045
• Hubice štěrbinová HD 2511611
• Štěrbina gumová zahnutá 2511613
• Kartáčový nástavec pro gumovou hubici 2511612

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Hubice kruhová kartáčová 2511615
Hubice štěrbinová 2511610
Textilní PES filtr 6830000
Papírový sáček se zátkou l 19 x 10 6830030
Sada Ø 40: 7500951
• Sací trubka “S” ----
• Podlahová sací hubice suchá ----
• Podlahová sací hubice mokrá ----

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon W 3450
Jmenovitý příkon W 2900
Objem kontejneru l 80
Využitelný objem kontejneru l 56
Objem papírového filtru l 19
Plocha filtru m² 0,4
Objemový tok vzduchu l/s 150
Podtlak mbar 205
Hlučnost db(A) 66,5
Napájecí kabel m 10
Hmotnost Kg 24
Rozměr mm 630x630x885

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
AS 60 IK D HD 18201210001 8

Filtr dílenský - 
netkaná textilie 

Speciální hubice s 
kartáčem

Spínače motoru Klec s plovákem Speciální hubice 
štěrbinová + 4 m 
hadice

Nový kovový 
podvozek

Antistatická sada



VYSAVAČ NA SUCHÉ/MOKRÉ SÁNÍ
AS 600 P CBN
Vysoce výkonný vysavač na suché / mokré sání, s nosným rámem. 
Tři motory mohou být samostatně nebo současně spínané. CBN: 
kontejner s naklápěcím systémem. Nylonový filtr a nástravec na ige-
litové pytle (volitelně). Standardní kazetový filtr a HEPA filtr (volitelně). 
Praktická rukojeť pro snadné vyklápění / vyprazdňování nádrže.

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 40
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací hadice 2,5 m 6010500
Sací trubka “S” 2511600
Podlahová sací hubice suchá 6010000
Podlahová sací hubice mokrá 6010011
Hubice kruhová kartáčová 2511615
Hubice štěrbinová 2511610
Textilní PES filtr 6830000

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
PVC Sací trubka 0,5 m 2512000
Hubice na koberce 2512610
Pevná sací lišta 6103054
Nástravec na igelitové pytle 6102255
Protipěnový nástavec 6200150
Filtr s mechanickým oklepem 6895500
Nylonový filtr (plocha filtru 0,75 m²) 3001220
Filtr kazetový  (plocha filtru 1,06 m²) 2512743
HEPA Filtr kazetový  (plocha filtru 1,06 m²) 2512744
Papírový sáček se zátkou l 19 x10 6830030
Příslušenství set Ø 50 5830022

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon W 3450
Jmenovitý příkon W 2900
Objem kontejneru l 80
Využitelný objem kontejneru l 56
Objem papírového filtru l 19
Plocha filtru m² 0,4
Objemový tok vzduchu l/s 150
Podtlak mbar 205
Hlučnost db(A) 66,5
Napájecí kabel m 10
Hmotnost Kg 24,7
Rozměr mm 610x520x920

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
AS 600 P CBN 15611210001 8

Filtr s 
mechanickým 
oklepem (volitelně)

Naklápěcí systém Nástravec na 
igelitové pytle 
(optional)

Spínače motorů Klec s plovákem



VYSAVAČ NA SUCHÉ/MOKRÉ SÁNÍ
AS 600 IK CBN/CBM
Vysoce výkonný vysavač na suché / mokré sání. Tři motory mohou 
být samostatně nebo současně spínané. Verze IK CBN a IK CBM 
jsou vybaveny nerezovým kontejnerem s naklápěním a antistatickým 
zařízením a umožňují použití příslušenství o Ø 90 mm. Verze IK 
CBM je vybavena novým robustním kovovým vozíkem. Nylonový filtr 
a nástravec na igelitové pytle (volitelně). Standardní kazetový filtr a 
HEPA filtr(volitelně). Příslušenství o Ø50 pro nejvyšší profesionální 
použití. Praktická rukojeť pro snadné vyklápění / odvodnění nádrže.

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Podlahová sací hubice suchá 0,40 m 6010052
Podlahová sací hubice suchá 0,50 m 6010062
Hubice podlahová mokrá 0,50 m 6010060
PVC Sací trubka 0,5 m 2512021
Pevná sací lišta (for CBN trolley) 6103059
Pevná sací lišta (for CBM trolley) 6103065
Nástravec na igelitové pytle 6102256
Filtr s mechanickým oklepem 6895500
Nylonový filtr (plocha filtru 0,75 m²) 3001220

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 50
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací hadice 3 m 6010712
Sací trubka "L" ø 50 2511700
Podlahová sací hubice mokrá 0,4 m 6010050
Kartáčová lišta 0,4 m 2502915
Hubice kruhová kartáčová 2511720
Hubice štěrbinová 2511730
Redukce ø 50 2511710
Textilní PES filtr 6830000

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon W 3450
Jmenovitý příkon W 2900
Objem kontejneru l 80
Využitelný objem kontejneru l 56
Plocha filtru m² 0,4
Objemový tok vzduchu l/s 150
Podtlak mbar 205
Hlučnost db(A) 66,5
Napájecí kabel m 10
Hmotnost Kg 26
Rozměr mm 610x520x920

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
AS 600 IK CBN 15531210011 8
AS 600 IK CBM 15521210011 8

Filtr s 
mechanickým 
oklepem (volitelně)

Naklápěcí systém 
CBM

Naklápěcí systém 
CBM

Nástravec na 
igelitové pytle 
(optional)

Spínače motorů Klec s plovákem


